
Liberec 16. srpna 2017 

 

Tisková zpráva 
Liberecký pivní festival nabídne osvědčené 

pivovary i speciály 

Pivaři se v Liberci dočkají svého svátku. Patřit jim bude první zářijová sobota, kdy se na náměstí Dr. 

E. Beneše před radnicí uskuteční první ročník Libereckého pivního festivalu. Milovníci zlatavého 

moku budou mít z čeho vybírat. Čeká na ně to nejlepší z deseti převážně regionálních pivovarů.   

Hlavní roli bude hrát dobré pití, ale chybět nebude ani kvalitní hudba. Odpoledne 2. září na náměstí 

zahrají Ready Kirken, skupina S.R.O. a večer pak Waldovy Matušky. Po celý den bude připraven také 

program pro děti. Po zahájení v 10.00 hodin bude následovat nezbytné představení jednotlivých 

zúčastněných pivovarů a jejich nabídky. Vstupné bude zdarma. 

Účast již potvrdily pivovary z blízkého i dalekého okolí. Návštěvníci budou moci ochutnat produkci od 

frýdlantského Albrechta, ze Svijan, vratislavického Konrada, Rohozce, Rezka, Maloskalského pivovaru, 

Antoše, Primátora, jabloneckého Volta nebo krásnolipského Falkenštejna.   

„Kromě piva budou lidé moci ochutnat spoustu gurmánských specialit. Nejen speciální typy klobás, ale 
na své si přijdou také příznivci ryb, pro které bude připravený stánek s rybami na grilu,“ říká Michal 
Buzek, ředitel městské společnosti Elset, která festival pořádá. 

Společnost letos spustila ve spolupráci s městem Liberec Farmářské trhy v Kostelní ulici a pořádá různé 
doprovodné akce. Naposledy to byla speciální grilovací neděle.  

Program: 

10:00 Zahájení s primátorem města 

10:15 Představení pivovarů a jejich nabídky 

11:00 Dopolední program pro děti 

13:00 S.R.O. - hudba k tanci a poslechu 

15:30 READY KIRKEN - VYSTOUPENÍ FANTASTICKÉ ČESKÉ HUDEBNÍ SKUPINY 

17:00 S.R.O. - hudba k tanci a poslechu 

19:30 Waldovy Matušky - písně Waldemara Matušky v podání libereckého revivalu 


